ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2022 г.                                                   № 24-п

с. Шерагул

        Об отмене постановлений администрации Шерагульского сельского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 24, Устава Шерагульского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 10.09.2020 года № 49/1-п «Об осуществлении бюджетных инвестиций для выполнения проектно – изыскательских работ по реконструкции здания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Шерагул» в Шерагульском сельском поселении Тулунского района Иркутской области на 2020-2021 годы»;

1.2. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 24.11.2020 года № 62/1-п «О внесении изменений в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 10.09.2020г. № 49/1-п «Об осуществлении бюджетных инвестиций для выполнения проектно – изыскательских работ по реконструкции здания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Шерагул» в Шерагульском сельском поселении Тулунского района Иркутской области на 2020-2021 годы»»;

1.3.  Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 09.08.2021г. № 56-п «О внесении изменений в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 10.09.2020г. № 49/1-п «Об осуществлении бюджетных инвестиций для выполнения проектно – изыскательских работ по реконструкции здания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Шерагул» в Шерагульском сельском поселении Тулунского района Иркутской области на 2020-2021 годы» (с изменениями от 24.11.2020г. № 62/1-п)»;
1.4. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 14.12.2021 года № 77-п «О внесении изменений в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 10.09.2020г. № 49/1-п «Об осуществлении бюджетных инвестиций для выполнения проектно – изыскательских работ по реконструкции здания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Шерагул» в Шерагульском сельском поселении Тулунского района Иркутской области на 2020-2021 годы» (с изменениями от 24.11.2020г. № 62/1-п; от 09.08.2021г. № 56-п)»;

1.5. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 21.02.2022 года № 16-п «О внесении изменений в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 10.09.2020г. № 49/1-п «Об осуществлении бюджетных инвестиций для выполнения проектно – изыскательских работ по реконструкции здания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Шерагул» в Шерагульском сельском поселении Тулунского района Иркутской области на 2020-2021 годы» (с изменениями от 24.11.2020г. № 62/1-п; от 09.08.2021г. № 56-п; от 14.12.2021г. № 77-п)»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО главы Шерагульского

сельского поселения                                                           Е.М. Ермакова